
режим работы

бассейн термальная 
зона

Понедельник

Вторник

Среда

четверг

пятница

аквакомплекса

суббота

воскресенье

санитарный день

09:00 - 22:00 10:00 - 22:00

09:00 - 22:00 10:00 - 22:00

09:00 - 22:00 10:00 - 22:00

09:00 - 22:00

09:00 - 22:00 10:00 - 22:00

09:00 - 22:00 10:00 - 22:00

дети до 14 лет отдыхают в термальной зоне

ЕЖЕДНЕВНО с 10:00 до 16:00ЕЖЕДНЕВНО с 10:00 до 16:00

режим работы

10:00 - 22:00

аквакомплекса
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Тарифы
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Бассейн Бассейн 

Будни

Будни

Выходные

Выходные

Посещение 1 час

Посещение 1, 5 часа

Посещение 2 часа

взрослые

взрослые

до 6 летдо 6 лет

ДЕТИ до 6 лет включительно

 7 -13 лет

 ДЕТИ 7 -13 лет включительно
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Счастливые часы
вт-пт с 11:00 до 13:00

акция

бассейн
+ термальная зона

бассейн
+ термальная зона

Посещение 1 час

Посещение 1, 5 часа

Посещение 2 часа

взрослые

включительновключительно

Время посещения  Аквакомплекса включает в себя время для принятия душа, переодевания и сушки. Доплата за просроченное время 8 рублей / минута Время посещения  Аквакомплекса включает в себя время для принятия душа, переодевания и сушки. Доплата за просроченное время 8 рублей / минута 

Тарифы

дети до 14 лет отдыхают в термальной зоне ЕЖЕДНЕВНО с 10:00 до 16:00дети до 14 лет отдыхают в термальной зоне ЕЖЕДНЕВНО с 10:00 до 16:00

аквакомплексаквакомплекс

Посещение 3 часаПосещение 3 часа

Посещение 3 часаПосещение 3 часа

Посещение 1 час
Посещение 1, 5 часа
Посещение 2 часа
Посещение 3 часа

Посещение 1 час
Посещение 1, 5 часа
Посещение 2 часа
Посещение 3 часа

Посещение 1 час
Посещение 1, 5 часа
Посещение 2 часа
Посещение 3 часа

Посещение 1 час
Посещение 1, 5 часа
Посещение 2 часа
Посещение 3 часа
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Тарифы

Тарифы

Аквафитнес

Обучение
 плаванию

разовое индивидуальное 

СПЛИТ-тренировка

разовое групповое 

абонемент

450 �

450

650 700

700

1000 750

�

650 �

650 �

4000�

занятия В БАССЕЙНЕ

Разовое групповое 

Разовое групповое 

10 занятий

по записи от 3 человек дети до 7 лет в сопровождении

ВЗРОСЛЫЙ ИЛИ РЕБЁНОК
(С 4-14 ЛЕТ ВКЛЮЧИТЕЛЬНО), 30 МИН

(ДЕТИ ДО 7 ЛЕТ В СОПРОВОЖДЕНИИ ВЗРОСЛОГО,
РОДИТЕЛЬ БЕСПЛАТНО)

РЕБЁНОК ОТ 0 ДО 3 ЛЕТ ВКЛЮЧИТЕЛЬНО
(РОДИТЕЛЬ БЕСПЛАТНО)

взрослого (родители бесплатно)

60 мин.

40 мин.

45 мин.

30 мин.

2 ЧЕЛОВЕКА, 40 МИН.

30 мин.

Гидрореабилитация

ИНДИВИДУАЛЬНЫЕ
ЗАНЯТИЯ

«МАМА И МАЛЫШ»

Занятия с детьми
с ограниченными
возможностями

30 мин +  30 мин.
Свободное плавание 

30 мин +  30 мин. 
свободное плавание 

750 �



абонементы

бассейн Стоимость

10 посещений на 1  месяц

безлимитный на 1  месяц

3 500 �

аквакомплекс

Бассейн + термальная зона

БЕЗЛИМИТНЫЙ НА 1 ГОД

10 посещений на 1  месяц

безлимитный на 1  месяц

БЕЗЛИМИТНЫЙ НА 1 ГОД

Стоимость

Бассейн + Стоимость
термальная зона

фитнес-центр

безлимитный на 1  месяц

БЕЗЛИМИТНЫЙ НА 1 ГОД

Бассейн + фитнес-центр
безлимитный на 1  месяц

Стоимость

БЕЗЛИМИТНЫЙ НА 1 ГОД

5 000 �

35 000 �

6 000 �

7 000 �

60 000 �

6 000 �

55 000 �

7 500 �

65 000 �



абонементы

семейный

Стоимость

безлимитный бассейн

безлимитный бассейн + термальная зона

БЕЗЛИМИТНЫЙ БАССЕЙН + ТРЕНАЖЕРНЫЙ ЗАЛ

9 000 �

аквакомплекс

11 000 �

10 000 �

12 000 �БЕЗЛИМИТНЫЙ БАССЕЙН + ТРЕНАЖЕРНЫЙ ЗАЛ + ТЕРМАЛЬНАЯ ЗОНА

1 месяц 1 год(2 человека)

60 000 �

70 000 �

70 000 �

90 000 �

именной

Правила действия абонементов бассейна
- Приобретенные абонементы на посещение бассейна возврату не подлежат.

- Действуют 30 календарных дней с даты продажи. Неиспользованные

   посещения «сгорают».

- В случае болезни или отъезда - дни восстанавливаются по предъявлению справки 

   или копии больничного листа/командировочного удостоверения или билета.

- Одно посещение бассейна приравнивается 1 часу 

   (исключение – безлимитные абонементы).

- Абонемент не обменивается на другие услуги Комплекса.

ДЕТСКИЙ

безлимитный бассейн  0-6 ЛЕТ 2 000

2 500

1 месяц

безлимитный бассейн  7-13 ЛЕТ
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